RITENUTO di affidare il servizio di cui all’oggetto all’operatore Ditta N1 Servizi Informatici 

SRLS con sede  

rappresentata dal Sig. Borgato Massimo  

in qualità di legale rappresentante, poiché soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, per un importo pari a €. 2.700,00 

(duemilasettecento/00) per un contratto triennale (2026,2027,2028) oltre IVA; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei 

motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli 

artt. 94 e seguenti del D.

[...]

50, comma 1, lettere a) (per i lavori) e b) (per i servizi 

e forniture), D. L.gs 36/2023, ad affidare il servizio oggetto della presente decisione all’operatore 

economico Ditta N1 Servizi Informatici SRLS con sede  

rappresentata dal Sig. Borgato Massimo  

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €. 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00) IVA inclusa da 

imputare nel Programma Annuale e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A.2 

Funzionamento Amministrativo. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 36/2023.